様式第５号（第９条関係）

上田地域広域連合有料広告掲載者抽選参加通知書

上広事企 第●号

○年○月○日

○○様

上田地域広域連合長

 土屋 陽一 印

●年●月●日付で申込みのありました広告掲載につきまして、審査の結果、掲

載者として適切と判断いたしました。つきましては、下記のとおり通知します。

記

広告媒体:上田地域広域連合広報紙「うえだ広域」vol.○号

抽選日時:○年○月○日 ○時～

抽選場所:上田市上丸子 1612(上田市丸子地域自治センター４階)

上田地域広域連合事務局

抽選方法: くじ引き

注意事項：・当日は、受付にて本人確認を行いますので、身分証明書を御持参ください。

・抽選開始時刻までに受付を行ってください。